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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Utbildningsnämnden fastställer ändringar och tillägg i 

delegationsordningen. 

 

2. Utbildningsnämnden godkänner att verksamheten 

Gymnasieslussen byter namn till Skolslussen. 

 

3. Beslutet justeras omedelbart.  

 

 

Anders Carstorp Johanna Engman 

Utbildningsdirektör Biträdande utbildningsdirektör 

 Avdelningschef 

Sammanfattning 
Enligt kommunallagen (SFS 1991:900) 6 kap 33 § får nämnd/ 

styrelse delegera sin beslutanderätt i visst ärende eller en grupp 

av ärenden till en anställd i kommunen.  

 

Detta tjänsteutlåtande innehåller förslag till ändringar i den 

delegationsordning för utbildningsnämnden som gäller från och 

med juli 2011. Ändringarna föreslås med anledning av den 

förändrade organisation inom tillhandahållaravdelningen som ska 

gälla från och med den 1 oktober 2013. Dessutom föreslås att beslut 

om tillsvidareanställning av obehöriga modersmålslärare vid 

Språkcentrum fattas av chefen för avdelningen för uppdrag kring 

lärande och elevhälsa. 

 

Namnet på verksamheten Gymnasieslussen föreslås ändras till 

Skolslussen då uppdraget att stödja elever och vårdnadshavare att 

hitta rätt utbildning/skola numera gäller såväl grundskola som 

gymnasieskola. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samverkan med 

tillhandahållaravdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Enligt kommunallagen (SFS 1991:900) 6 kap 33 § får 

nämnd/styrelse delegera sin beslutanderätt i visst ärende eller en 

grupp av ärenden till en anställd i kommunen.  
 

En ny organisation har beslutats inom tillhandahållaravdelningen. 

Detta medför behov av justeringar i delegationsordningen. 

Fördelningen mellan enheter av ansvar för arbetsuppgifter ska 

gälla från och med den 1 oktober 2013.  
 

Ändringarna innebär bland annat att tilläggsbelopp för ersättning 

till huvudman för fristående grundskole- och gymnasieverk-

samhet ska hanteras inom uppföljningsenheten. Beslut om 

skolskjuts för elever i fristående grundskole- och gymnasieverk-

samhet ska också hanteras inom uppföljningsenheten, liksom 

beslut om skolskjuts för elever från annan kommun i stadens 

grundskole- och gymnasieverksamhet. Tilläggsbelopp för 

fristående förskola/motsvarande hanteras inom förskoleenheten 

liksom tillsyn av förskola och pedagogisk omsorg medan 

ansvaret för tillsyn av fritidshem ligger på uppföljningsenheten. 

Hantering av överklaganden av individärenden förs till enheten 

för vägledning och antagning, EVA.  
 

Då det inte föreligger legitimationskrav för modersmålslärare 

föreslås att beslut om tillsvidareanställning av obehöriga 

modersmålslärare vid Språkcentrum fattas av chefen för 

avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa. 
 

Den verksamhet som bedrivs inom enheten för vägledning och 

antagning, för att stödja elever och vårdnadshavare att hitta rätt 

utbildning/skola, gäller numera såväl grundskola som 

gymnasieskola. Förvaltningen föreslår att namnet på 

verksamheten Gymnasieslussen ändras till Skolslussen. 
 

Förvaltningen föreslår att ändringar och tillägg i delegations-

ordningen fastställs enligt detta förslag. Beslutet justeras 

omedelbart. 

Bilagor 
1. Förteckning över lägsta nivå för delegation inom 

utbildningsnämnden. Ändringar är gulmarkerade. 

2. Förkortningar i delegationsordning 


